российская федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» сентября 2021 г. № 416
с. Шелаболиха

Об утверждении Перечня объектов
культуры Шелаболихинского района
Алтайского края, подлежащих
антитеррористической защищенности

В целях соблюдения требований к антитеррористической защищенности
объектов (территорий) в сфере культуры, в соответствии с Постановлением
Российской Федерации от 11.02.2017 № 176 «Об утверждении требований к
антитеррористической защищенности объектов (территорий) в сфере культуры и
формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)», на основании части 1
статьи 56 Устава района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень объектов культуры Шелаболихинского района
Алтайского края, подлежащих антитеррористической защищенности (приложение).

2. Комиссии по обследованию и категорированию объектов (территорий) в
сфере культуры Шелаболихинского района в срок до 30.09.2021 года провести оценку
требуемых затрат на обеспечение антитеррористической защищенности объектов
(территорий) культуры.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Администрации района, начальника управления Делами
Администрации района Васильева А.В.
Приложение: на 2 л. в 1 экз.

Глава района А.Н. Шушунов

Приложение
к постановлению Администрации района

от «20» сентября 2021 г. № 416

Перечень объектов культуры Шелаболихинского района Алтайского края,
подлежащих антитеррористической защищенности.

№
п/п

Юридическое
наименование объекта

Адрес
расположения

объекта

Правообладатель
объекта

Контактное лицо,
представитель

правообладателя
объекта, телефон

1 МКУК
"Многофункциональный

культурный центр"
Шелаболихинского

района Алтайского края

с. Шелаболиха, ул.
Солнечная, 13

Муниципальное
образование
Шелаболихинско
го района

Гаврилова Светлана
Анатольевна, директор
МКУК
«Многофункциональны
й культурный центр»
Шелаболихинского
района Алтайского
края, 8-(38558) 2-24-61

2 Структурное
подразделение

"Шелаболихинский
районный музей" МКУК

"МКЦ"

с. Шелаболиха, пер.
Пионерский, 19

Муниципальное
образование
Шелаболихинско
го района

Г аврилова Светлана
Анатольевна, директор
МКУК
«Многофункциональны
й культурный центр»
Шелаболихинского
района Алтайского
края, 8-(38558) 2-24-61

3 Структурное
подразделение

"Межпоселенческая
централизованная

библиотечная система"
МКУК "МКЦ"

с. Шелаболиха, ул.
Нагорная, 67

Муниципальное
образование
Шелаболихинско
го района

Гаврилова Светлана
Анатольевна, директор
МКУК
«Многофункциональны
й культурный центр»
Шелаболихинского
района Алтайского
края, 8Ц38558) 2-24-61

4 Филиал
"Новообинцевский

культурно-досуговый
центр" МКУК "МКЦ"

с. Новообинцево,
ул. Садовая, 40

Муниципальное
образование
Новообинцевско
го сельсовета

Гаврилова Светлана
Анатольевна, директор
МКУК
«Многофункциональны
й культурный центр»
Шелаболихинского
района Алтайского
края, 8-(38558) 2-24-61

5. Филиал "Кучукский
культурно-досуговый
центр" МКУК "МКЦ"

с. Кучук, ул.
Новая, 15

Муниципальное
образование
Кучукского
сельсовета

Г аврилова Светлана
Анатольевна, директор
МКУК
«Многофункциональны
й культурный центр»
Шелаболихинского
района Алтайского
края, 8-(38558) 2-24-61

6. Филиал "Верх-
Кучукский культурно

досуговый центр"
МКУК "МКЦ"

с. Верх-Кучук, ул.
Центральная, 32

Муниципальное
образование
Верх-Кучукского
сельсовета

Гаврилова Светлана
Анатольевна, директор
МКУК
«Многофункциональны
й культурный центр»
Шелаболихинского
района Алтайского
края, 8-(38558) 2-24-61

7. Филиал "Крутишинский
культурно-досуговый
центр" МКУК "МКЦ"

с. Крутишка, ул.
Совхозная, 2

Муниципальное
образование
Крутишинского
сельсовета

Гаврилова Светлана
Анатольевна, директор
МКУК
«Многофункциональны
й культурный центр»
Шелаболихинского
района Алтайского
края, 8-(38558) 2-24-61

8. Филиал "Кипринский
культурно-досуговый
центр" МКУК "МКЦ"

с. Киприно, ул.
Советская, 30

Муниципальное
образование
Кипринского
сельсовета

Г аврилова Светлана
Анатольевна, директор
МКУК
«Многофункциональны
й культурный центр»
Шелаболихинского
района Алтайского
края, 8-(38558) 2-24-61

9. Филиал "Макаровский
культурно-досуговый
центр" МКУК "МКЦ"

с. Макарово, ул.
Орловская, 20

Муниципальное
образование
Шелаболихинско
го района

Г аврилова Светлана
Анатольевна, директор
МКУК
«Многофункциональны
й культурный центр»
Шелаболихинского
района Алтайского
края, 8-(38558) 2-24-61

10. Филиал "Ильинский
культурно-досуговый
центр" МКУК "МКЦ"

с. Ильинка, ул.
Школьная, 21

Муниципальное
образование
Ильинского
сельсовета

Г аврилова Светлана
Анатольевна, директор
МКУК
«Многофункциональны
й культурный центр»
Шелаболихинского
района Алтайского
края, 8-(38558) 2-24-61

И. МКУДО
"Шелаболихинская

детская школа искусств"

с. Шелаболиха, ул.
Ленина, 104

Муниципальное
образование
Шелаболихинско
го района

Чашкова Елена
Владимировна,
директор МКУ ДО
«Шелаболихинская
детская школа
искусств», 8-(38558)-2
30-46

12. филиал "Крутишинская
детская школа искусств"

с. Крутишка, ул.
Школьная, 3

Муниципальное
образование
Шелаболихинско
го района

Чашкова Елена
Владимировна,
директор МКУ ДО
«Шелаболихинская
детская школа
искусств», 8-(38558)-2
30-46

И.О. заведующего отделом по культуре
и делам молодежи управления Делами
Администрации района О.В. Старцева